I N D I C A Ç Ã O  Nº. 109

SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/10/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar ao setor competente medidas destinadas à pavimentação asfáltica da Rua Francisco Martins Filho, no trecho compreendido entre as Ruas Santos Dumont e Mirabeau Camargo Pacheco, na Vila Cidade Jardim.

Referido trecho da via pública encontra-se sem a pavimentação asfáltica, causando transtornos aos moradores e demais pessoas que transitam pelo local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de outubro de 2007.

Vereador Autor PROF. VAROLI

PV